

**Marijampolės savivaldybės administracijai**

**PASIŪLYMAS**

**DĖL MARIJAMPOLĖS MIESTO GĖLYNŲ ĮRENGIMO, SODINIMO IR PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ PIRKIMO**

2024-08-01 Nr. \_\_\_\_\_  
(Data)

Marijampolė  
(vieta)

**I. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ (TIEKĖJŲ GRUPĖS NARIUS)**

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Kelranga“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Gėlyno skg. 5, Marijampolė
Tiekėjo įmonės kodas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių įmonės kodai/	151004973
Tiekėjo banko rekvizitai /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių banko rekvizitai/	AB SEB b. LT317044060002069035
Tiekėjo PVM mokėtojo kodas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių PVM mokėtojų kodai/	LT510049716
Telefono numeris /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių telefono numeriai/	8 343 71735
El. pašto adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių el. pašto adresai/	info@kelranga.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- a) skelbime, paskelbtame Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;  
b) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Taip pat patvirtiname, kad visa Mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir kad Mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose.

Suprantame, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsime pašalinti iš šio pirkimo ir mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmestas.

Pasirašydamas kvalifikuotu elektroniniu parašu CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

## II. PASIŪLYMO KAINA

Išnagrinėję pirkimo dokumentus, siūlome perkamas paslaugas suteikti už įkainius, nurodytus lentelėje:

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vienetai	Preliminarus paslaugų poreikis per 36 mėn.*	Preliminarus paslaugų poreikis per 36 mėn. (kartais)	Įkainis EUR be PVM už vieną mato vienetą	Iš viso bendra įkainių suma EUR be PVM** (4x5x6)
1	2	3	4	5	6	7
1.	Naujų gėlynų įrengimas, gėlių sukomponavimas	m <sup>2</sup>	5	3	0,1	1,5
2.	Gėlių sodinimas	vnt.	17000	3	0,25	12750
3.	Gėlynų priežiūra:					
3.1.	gėlynų ravėjimas	m <sup>2</sup> /	630	42	0,2	5292
3.2.	šiukšlių rinkimas iš gėlynų, nužydėjusių žiedų, sausų lapų nuskynimas, žemės purenimas	m <sup>2</sup>	630	72	0,28	12700,8
3.3.	gėlynų laistymas ir tręšimas	m <sup>2</sup>	630	345	0,03	6520,5
3.4.	gėlynų kantavimas	m	400	36	0,1	1440
3.5.	gėlynų mulčiavimas	m <sup>2</sup>	200	3	0,3	180
3.6.	Rožynų purškimas nuo ligų ir kenkėjų	m <sup>2</sup>	98	9	0,9	793,8

3.7.	Rožynų genėjimas vegetacijos laikotarpiu	m <sup>2</sup>	98	30	0,5	1470
3.8.	gėlynų paruošimas žiemai	m <sup>2</sup>	630	3	0,5	945
4.	Karkasų sezono pradžioje gėlinėms atvežimas sumontavimas, pastatymas, vazonų pritvirtinimas, karkasų gėlinėms išmontavimas, vazonų nuėmimas, išvežimas, po sezono	vnt.	25	3	10	750
5.	Gėlinių (karkasinių), kuriose dedasi (Ø 20-25 cm vazonai) – 6 vnt., piramidžių - 10 vnt., vazų: Ø 95, 75, 54 cm (30 vnt.); stačiakampių aikštėje 45x135 cm – 6 vnt.; pavienių stovų – 15 vnt.; pastatomų povų – 4 vnt.; prie šviesoforo ir automobilių stovėjimo aikštelės Ø 65 cm – 9 vnt.; prie turgaus 30x30 cm – 6 vnt., 12 vnt. vidiniame kieme, Vilkaviškio tilte esančių lovelių – 72 vnt., R. Juknevičiaus g. tilte esančių lovelių – 80 vnt.; tvorelė prie Kultūros centro – 60 vnt. laistymas	vnt.	310	240	0,32	23808
6.	Gėlinių (karkasinių), kuriose dedasi (Ø 20-25 cm vazonai) – 6 vnt., piramidžių - 10 vnt., vazų: Ø 95, 75, 54 cm (30 vnt.); stačiakampių aikštėje 45x135 cm – 6 vnt.; pavienių stovų – 15 vnt.; pastatomų povų – 4 vnt.; prie šviesoforo ir automobilių stovėjimo	vnt.	310	30	0,45	4185

	aikštelės Ø 65 cm – 9 vnt.; prie turgaus 30x30 cm – 6 vnt., 12 vnt. vidiniame kieme, Vilkaviškio tilte esančių lovelių – 72 vnt., R. Juknevičiaus g. tilte esančių lovelių – 80 vnt.; tvorelė prie Kultūros centro – 60 vnt. nužydėjusių žiedų skabymas, ravėjimas					
7.	Lovelių su pasodintomis gėlėmis pritvirtinimas prie tvorelės ir nuėmimas	vnt.	60	3	0,6	108
8.	Krūmais apsodintų klombų ir pomedžių priežiūra:					
8.1.	atžalų karpymas, formavimas, žemės purenimas, kantavimas	m²	728	18	0,2	2620,8
8.2.	krūmais apsodintų klombų ir pomedžių mulčiavimas	m²	200	3	0,1	60
8.3.	Krūmais apsodintų klombų laistymas	m²	300	24	0,3	2160
9.	Gėlynų, gėlinių, vazų papildymas derlingu juodžemiu, pagal poreikį durpėmis arba kompostu	m³	10	3	20	600
10.	Mulčas, jo atvežimas ir paskleidimas	m²	10	3	25	750
11.	Vazų puošimas (pavasarinis, kalėdinių dekoracijų paruošimas)	vnt.	45	3	30	4050
Eil Nr.	Su pirkimo objekto paslaugomis susijusios prekės (gėlės) pavadinimas	Mato vienetai	Preliminarus prekių poreikis per 36 mėn.*		Įkainis EUR be PVM už vieną mato vienetą	Iš viso bendra įkainių suma EUR be PVM** (4x5)
1	2	3	4		5	6
1.	Alūnė	vnt.	300		2	600
2.	Aštuotė	vnt.	500		0,5	250
3.	Begonija gumbinė	vnt.	500		2	1000

4.	Begonija visažydė	vnt.	1000	0,5	500
5.	Begonija visažydė ‚Dragon‘	vnt.	800	1,5	1200
6.	Celiozija	vnt.	100	0,8	80
7.	Česnakas dekoratyvinis	vnt.	100	1	100
8.	Dichondra	vnt.	100	1,5	150
9.	Eraičinas melsvasis	vnt.	900	0,5	450
10.	Ežiuolė	vnt.	400	3	1200
11.	Gaurė	vnt.	1500	1,5	2250
12.	Gazanija standžioji	vnt.	500	0,8	400
13.	Gludas	vnt.	400	1	400
14.	Ipomėja (žalia, raudona, karpyta)	vnt.	400	1,5	600
15.	Ipomėja (vazone 25 cm)	vnt.	400	5	2000
16.	Irezinė	vnt.	100	0,5	50
17.	Jurginai	vnt.	200	0,5	100
18.	Kanos	vnt.	50	3,5	175
19.	Karpažolė	vnt.	100	1,5	150
20.	Kopūstas dekoratyvinis	vnt.	80	1	80
21.	Kosmėja paprastoji	vnt.	200	1,3	260
22.	Kraujažolė vingiorykštinė	vnt.	100	3	300
23.	Krokas	vnt.	4000	0,4	1600
24.	Lakišius	vnt.	200	1,3	260
25.	Laumakė	vnt.	300	0,8	240
26.	Levanda tikroji	vnt.	300	1,5	450
27.	Liatris varpotasis	vnt.	200	2,5	500
28.	Lobelija paprastoji	vnt.	200	1	200
29.	Lobuliarija svyranti	vnt.	300	1,5	450
30.	Lobuliarija pajūrinė	vnt.	100	0,5	50
31.	Margenis darželinis	vnt.	300	0,4	120
32.	Narcizai	vnt.	4000	0,5	2000
33.	Našlaitė	vnt.	24000	0,4	9600
34.	Pelargonija krūminė	vnt.	600	2	1200

35.	Pelargonija krūminė (vazone 25 cm)	vnt.	100	6	600
36.	Pelargonija svyrančioji	vnt.	800	2	1600
37.	Pelargonija svyrančioji (vazone 25 cm)	vnt.	510	7	3570
38.	Petunija	vnt.	100	1,2	120
39.	Sanvitalija gulsčioji	vnt.	250	1,3	325
40.	Serentis didysis	vnt.	600	1	600
41.	Serentis gvazdikinis	vnt.	1000	0,4	400
42.	Serentis ar smulkusis	vnt.	300	0,4	120
43.	Skajavola	vnt.	520	1,5	780
44.	Sprigė N. Gvinėjos	vnt.	100	1,5	150
45.	Sprigė Valero	vnt.	300	1	300
46.	Soruolė ‚Vertigo‘	vnt.	80	3	240
47.	Surfinija (vazone 25 cm )	vnt.	300	7	2100
48.	Surfinija	vnt.	500	1,5	750
49.	Šalavijas mėlynžiedis	vnt.	300	1,7	510
50.	Šalavijas raudonžiedis	vnt.	100	0,5	50
51.	Šlamutis smulkialapis	vnt.	250	0,6	150
52.	Šlamutis žilasis	vnt.	50	1	50
53.	Tramažolė šliaužiančioji	vnt.	30	1,5	45
54.	Tulpė	vnt.	40000	0,37	14800
55.	Tunbergija sparnuotoji	vnt.	50	2	100
56.	Verbena darželinė	vnt.	60	1	60
57.	Verbena patagoninė	vnt.	450	3	1350
58.	Verbena šiurkščioji	vnt.	20	3	60
59.	Viksva vertigo	vnt.	40	4	160
60.	Viržis šilinis	vnt.	1700	2	3400
61.	Žilė pilkšvalapė	vnt.	500	0,5	250
62.	Žydrė	vnt.	15000	0,15	2250
63.	Žydrūnas meksikinis	vnt.	500	0,5	250
<b>Bendra pasiūlymo kaina be PVM (bendra įkainių suma pasiūlymų palyginimui)</b>					<b>145290,40</b>
<b>Pridėtinės vertės mokestis (PVM 21 proc.)</b>					<b>30510,98</b>

<b>Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM (bendra įkainių suma pasiūlymų palyginimui)</b>	175801,38
--------------------------------------------------------------------------------------	-----------

\*Paslaugų/prekių kiekis 36 mėnesių nurodytas pirkime yra preliminarus, Perkančioji organizacija neįsipareigoja nupirkti viso preliminarus Paslaugų/Prekių kiekio.

\*\*Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Iš viso bendra pasiūlymo kaina be PVM: 145290,40 (*šimtas keturiasdešimt penki tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt eurų 40 centų*)

Iš viso PVM: 30510,98 (*trisdešimt tūkstančių penki šimtai dešimt eurų 98 centai*)

Iš viso bendra pasiūlymo kaina su PVM: 175801,38 (*šimtas septyniasdešimt penki tūkstančiai aštuoni šimtai vienas euras 38 centai*)

**Pastaba:**

**- kainos/įkainiai pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio**

- bendra kaina turi atitikti pateiktą jos sudėtinių dalių sumą
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus teikėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka
- Jeigu pateikta informacija skaičiais ir žodžiais nesutampa, laikoma, kad teisinga informacija yra ta, kuri pateikta žodžiais

**Bendra pasiūlymo kaina bus naudojama tik pasiūlymų eilei sudaryti ir nugalėtojo nustatymui. Paslaugos bus perkamos pagal faktinį poreikį.**

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos paslaugų atlikimo išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi Perkančiosios organizacijos reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą kvalifikuotu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Įgaliojimas	1
2	EBVPD	14
3	Deklaracija, 2 priedas	1

4	Pasiūlymo galiojimo užtikrinimo dokumentai	3
5	Deklaracija, 6 priedas	1

### III. INFORMACIJA APIE ŪKIO SUBJEKTUS IR SUBTIEKĖJUS

Tiekėjas pasiūlyme privalo išviešinti ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiasi, taip pat nurodyti ir žinomus subtiekėjus.

Eil. Nr.	<b>Ūkio subjekto (ų), kurio (-ių) pajėgumais remiamasi,</b> (toliau – ūkio subjekto) pavadinimas (-ai)	Ūkio subjekto (-ų), adresas (-ai)	Ūkio subjekto (-ų) kodas (-ai)	Įsipareigojimų dalis (nurodant konkrečius pagal pirkimo sutartį prisiimamus įsipareigojimus), kuriai ketinama pasitelkti ūkio subjektą (-us), ir procentinė dalis nuo pasiūlymo kainos
1.				
2.				
3. ir t.t.				

**Pastaba: Ūkio subjektas, kurio pajėgumais remiamasi** – tiekėjo pirkimo sutarties vykdymui pasitelkiamas trečiasis asmuo, kurio kvalifikacija tiekėjas remiasi, kad atitiktų kvalifikacijos reikalavimus.

Eil. Nr.	<b>Subtiekęjo (-ų) pavadinimas (-ai)</b>	Subtiekęjo (-ų) adresas (-ai)	Subtiekęjo (-ų) kodas (-ai)	Įsipareigojimų dalis (nurodant konkrečius pagal pirkimo sutartį prisiimamus įsipareigojimus), kuriai ketinama pasitelkti subtiekęją (-us) ir procentinė dalis nuo pasiūlymo kainos
1.				
2.				
3. ir t.t.				

**Pastaba: Subtiekęjas** – tiekėjo pirkimo sutarties vykdymui pasitelkiamas trečiasis asmuo, kurio kvalifikacija tiekėjas nesiremia, kad atitiktų kvalifikacijos reikalavimus. Privaloma pildyti, jei pasiūlymo pateikimo dieną subtiekęjai yra žinomi.

	1.
	2.



<b>Kvazisubtiekėjas (-ai)</b> – specialistas (-ai), kurio (-ių) kvalifikacija tiekėjas remiasi, ir kuris (-ie) pasiūlymo pateikimo metu dar nėra tiekėjo, ūkio subjekto, kurio pajėgumais tiekėjas remiasi, ar subtiekėjo darbuotojas (-ai), tačiau jį (juos) ketinama įdarbinti, jei pasiūlymas bus pripažintas laimėjusiu.	3.
	4. ir t.t.

**Pasiūlymas galioja iki termino, nurodyto pirkimo dokumentuose.**

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali /Perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo į klausimą)

**Pastaba. Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.**

**Atkreipiame dėmesį, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 86 str. 9 dalimi, perkančioji organizacija laimėjusio dalyvio pasiūlymą ir kitus pasiūlyme išvardytus dokumentus, sudarytą pirkimo sutartį ir pirkimo sutarties pakeitimus, išskyrus informaciją, kurios atskleidimas prieštarautų informacijos ir duomenų apsaugą reguliuojantiems teisės aktams arba visuomenės interesams, pažeistų teisėtus konkretaus tiekėjo komercinius interesus arba turėtų neigiamą poveikį tiekėjų konkurencijai, ne vėliau kaip per 15 dienų nuo pirkimo sutarties sudarymo ar jų pakeitimo, bet ne vėliau kaip iki pirmojo mokėjimo pagal jį pradžios Viešųjų pirkimų tarnybos nustatyta tvarka turi paskelbti turi paskelbti Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje. Todėl prašome aiškiai nurodyti su pasiūlymu pateiktų dokumentų konfidencialumą.**

**Pasiūlymo dalis, kurios dalyvis nenurodė kaip konfidencialios, bus viešinama Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 19 d. įsakyme Nr. 1S-91 nustatyta tvarka.**

Projektų vadovė viešiesiems pirkimams  
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų  
pavadinimas)

(Parašas)

Renata Lukšienė  
(Vardas ir pavardė)

**\*Pastaba.** Jeigu Perkančioji organizacija pirkimą atlieka CVP IS priemonėmis, visas pasiūlymas pasirašomas kvalifikuotu elektroniniu parašu, šio dokumento atskirai pasirašyti neprivaloma.